

معاونت آموزشی، پژوهشی و فناوری
مدیریت امور پژوهش و فناوری
فرم داوری پرسشنامه طرح پژوهشی

عنوان طرح:				
عنوان طرح	عالی	خوب	متوسط	ضعیف
۱-۱- عنوان و موضوع طرح تا چه اندازه با خلاصه، اهداف و ضرورت طرح متناسب می باشد؟ نظرات اصلاحی و تکمیلی:				
۲- مقدمه و بیان مسأله	عالی	خوب	متوسط	ضعیف
۱-۲- آیا مقدمه و معرفی طرح (بیان مسأله)، معرفی موضوع و ضرورت انجام طرح به درستی بیان شده است؟ و آیا انسجام مناسب در بیان مسأله و همگرایی بین مباحث آن وجود دارد؟ نظرات اصلاحی و تکمیلی:				
۳- اهداف، سوالات و فرضیات	عالی	خوب	متوسط	ضعیف
۱-۳- اهداف کلی و جزئی تا چه اندازه ای با یکدیگر همخوانی دارند و با عنوان طرح مرتبط می باشند؟ ۲-۳- سوالات اصلی و فرعی و نیز فرضیات تا چه اندازه ای با یکدیگر همخوانی دارند و با عنوان طرح مرتبط می باشند؟ نظرات اصلاحی و تکمیلی:				
۴- مبانی نظری طرح	عالی	خوب	متوسط	ضعیف
۱-۴- آیا مبانی نظری طرح بصورت مناسب واکاوی شده است؟ نظرات اصلاحی و تکمیلی:				
۵- روش شناسی	عالی	خوب	متوسط	ضعیف
۱-۵- آیا روش مناسبی برای پاسخگویی به سوال پژوهش انتخاب شده است؟ ۲-۵- آیا نمونه مورد مطالعه به صورت شفاف طراحی شده است؟ ۳-۵- در مورد نحوه ی تحلیل داده ها توضیحات کافی ارائه شده است؟ ۴-۵- خلاصه روش اجرا (متد مطالعه، جمعیت مورد مطالعه، نحوه دسترسی به اطلاعات و شیوه جمع آوری و متد تحلیل داده ها تا چه اندازه ای صحیح و شفاف بیان شده است؟ نظرات اصلاحی و تکمیلی:				
۶- مراحل اجرایی و زمانی طرح	عالی	خوب	متوسط	ضعیف
۱-۶- آیا زمان اجرای طرح با اهداف پیشنهادی و روش اجرای طرح متناسب است؟ ۲-۶- آیا مراحل اجرای طرح براساس جدول زمانی پیش بینی شده قابل انجام است؟ نظرات اصلاحی و تکمیلی:				
۷- فهرست منابع:	عالی	خوب	متوسط	ضعیف
۱-۷- آیا منابع مورد استفاده مرتبط (کافی و به روز) می باشند؟ ۲-۷- آیا از منابع فارسی و انگلیسی (مطالعات داخلی و خارجی) به طور متناسب استفاده شده است؟ ۳-۷- منابع استفاده شده تا چه اندازه ای مرتبط با موضوع طرح و به روز و جدید هستند؟ نظرات اصلاحی و تکمیلی:				

۸- امکانات علمی و اجرایی:			
ضعیف	متوسط	خوب	عالی
<p>۸-۱- آیا مجری و همکاران طرح از قدرت و سوابق علمی لازم جهت اجرای طرح برخوردارند؟</p> <p>۸-۲- آیا منابع یا دستگاه‌هایی را می‌شناسید که بتوانند در اجرای طرح همکاری و یا مشارکت نمایند؟ ضمن درج نام دستگاهها، احتمالاً همکاری آنان در کدامیک از زمینه‌های زیر خواهد بود؟</p> <p>الف: تأمین بودجه <input type="checkbox"/> ب: تجهیزات <input type="checkbox"/> ج: نیروی انسانی محقق <input type="checkbox"/> د: خدمات و پشتیبانی <input type="checkbox"/></p>			
ارزیابی کلی ماهیت طرح			
<p>طرح پیشنهادی قابلیت اجرا دارد <input type="checkbox"/></p> <p>طرح پیشنهادی با انجام اصلاحات جزئی قابلیت اجرا دارد <input type="checkbox"/></p>		<p>طرح پیشنهادی قابلیت اجرا ندارد <input type="checkbox"/></p> <p>طرح پیشنهادی با انجام اصلاحات کلی قابلیت اجرا دارد <input type="checkbox"/></p>	
در پایان لطفاً ارزیابی خویش را از ماهیت طرح (افزودن به بدنه دانش) مشخص بفرمایید.			
مشخصات داور			
نام خانوادگی:		نام:	
رتبه علمی:		دانشگاه محل خدمت:	
رتبه تحصیلی:		شماره حساب بانکی:	
کد ملی:		نام بانک:	
E.mail:			

مدارک ضمیمه: ارسال روگرفت کارت ملی

تاریخ و امضاء